役 員 会 議 事 録

 会 議 名  令和４年度 近畿大学梅友会 奈良県支部 第３回役員会

 開催年月日   令和４年１１月６日（日） １３時００分 ～１５時００分

 開催場所  奈良県女性会館

出席役員氏名（出席者数： １３名） 欠席役員（監事待遇含：１５名）

(出席役員) 田渕良昌、二戸憲一、柏木朗夫、雨宮せつ子、阿美貴子、宮野哲也、吉田栄、

畑野耕、大西章夫、千代誠、網野京子、木田集 、関本典子

協議事項

1）来年度役員人事案

卒業年度や経歴にかかわらず、支部の活動に協力的であること、また積極的に取り組んでく

ださることを前提に、二戸支部長から人事案が提出された。

人事案は以下の通り。

顧問:田渕良昌

相談役:長岡久恵、雨宮せつ子

参与:池田一四、柏木朗夫、大高修一、村上幸代、二戸憲一

支部長:網野京子

副支部長:富樫寿子、畑野耕(事務局兼任)、阿美貴子(事務局兼任)、関本典子(事務局兼任)

書記:吉田栄（まほろば編集長、事務局兼任）、小田尚紀

会計:木田集(事務局兼任)、中島留美

会計監事:大西章夫、千代誠

幹事:宮野哲也、吉本文代、國分圭子、岡崎かおり、中根亮子、生賀奈穂美、中島千春

事務局:阿美貴子、畑野耕、吉田栄、関本典子、木田集

✴︎事務局長（関本)

満場一致で可決され役員人事は承認された

２)新年会について

  日時 令和５年１月１５日(日)

     役員会１１時３０分～

     受付１２時～

     開始１２時３０分～

  場所 百楽(近鉄奈良駅直結)

  予算 未定(ドリンクは去年と同じく１杯まで付け、２杯目からは自費)

  新年会実行委員 畑野耕

３)次回役員会

  日時 令和５年１月１５日(日) １１時３０分～

  場所 百楽

４)その他

  ＊１０月２３日の近畿連合研修会の報告

   奈良県支部から７名が出席

   近鉄あべの橋駅集合→電車で河内ワインへ→ワイナリー見学

→試飲→食事→クイズ(賞品)→電車であべの橋駅へ

→ハルカス見学→お土産配布後解散

＊来年度は奈良県支部なので、参考にしてプランを決めたい。

近大の旗を持っての誘導や移動時間に余裕を持つこと、段差や階段など、徒歩での移

動の事情なども考えること。

  プラン①)奈良定期観光バスのプランを利用

       色々とプランあり、安価でバスで現地まで行き見学

  プラン②) 平城宮跡をボランティアのガイドさんと見学後、マイクロバスで昼食(東吉)へ

       昼食以外は無料で出来る

  ＊今後の役員会の開催場所について

   役員会は、大学ですることも可能

   駐車場もあり、荷物が多い場合でも車で来れるので便利。

   また、封筒への書類詰めなどの作業もしやすいなど、メリットがある。

  ＊１１月２７日兵庫県梅友会納会

  ＊１２月４日 兵庫県校友会納会

会議用配布資料なし

次回の役員会：１月１５日（日）百楽(近鉄奈良駅直結)１１時３０分～

  1